UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /STNMT-TTr

V/v góp ý các dự thảo Nghị định quy định

chi tiết thi hành một số điều Luật Đất đai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

                          - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

                                        - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 833/UBND-NL ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh về

việc góp ý các dự thảo Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Đất

đai; theo đó, giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các sở, ban,

ngành, đoàn thể cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã và cơ

quan, tổ chức liên quan căn cứ Luật Đất đai năm 2024, điều kiện thực tiễn tại địa

phương, nghiên cứu, tổng hợp ý kiến góp ý các nội dung theo yêu cầu của Bộ

Tài nguyên và Môi trường.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh Văn bản góp ý đối với các dự

thảo nêu trên, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn

thể cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã nghiên cứu, góp ý

các Dự thảo. Văn bản góp ý đề nghị các đơn vị gửi về Sở Tài nguyên và Môi

trường chậm nhất trong ngày 23/02/2024.

Đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố, thị xã quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTr, NTH.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Cường

		2024-02-21T12:04:08+0700

		2024-02-21T14:32:00+0700

		2024-02-21T14:32:01+0700

		2024-02-21T14:32:22+0700